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Maxgear 82-0031 NOWY
ZACISK HAMULCOWY TYŁ
FORD FOCUS MK2 II C-
MAX
Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 82-0031

Producent MAXGEAR

Opis produktu
 

Zacisk hamulcowy marki Maxgear

Zacisk NOWY nie regenerowany !!!

24 miesiące gwarancji

Strona zabudowy : oś tylna strona

Opis :

Średnica tłoczka : 38mm

Grubość tarczy ham. : 11mm

Materiał : aluminium

Nr producenta : 82-0031

.

ZASTOSOWANIE:

FORD

C-Max (DM2) 1,6 1596 100 74 2007-02-01 - 2010-09-01 HWDB, HWDA, SHDA,

C-Max (DM2) 1,6 1596 116 85 2007-04-01 - 2010-09-01 HXDB, HXDA, SIDA

C-Max (DM2) 1,6 TDCI 1.560 90 66 2007-02-01 - 2010-09-01 GPDA, HHDA, HHDB

C-Max (DM2) 1,6 TDCI 1.560 101 74 2007-02-01 - 2010-09-01 G8DC, MTDA

C-Max (DM2) 1,6 TDCI 1.560 109 80 2007-02-01 - 2010-09-01 G8DA, G8DB, G8DD

C-Max (DM2) 1,8 1798 122 90 2007-02-01 - 2010-09-01 QQDC 8566AAP

C-Max (DM2) 1,8 1798 125 92 2007-02-01 - 2010-09-01 QQDA, QQDB
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C-Max (DM2) 1,8 Flexifuel 1798 125 92 2007-02-01 - 2010-09-01 Q7DA

C-Max (DM2) 1,8 TDCI 1753 115 85 2007-02-01 - 2010-09-01 KKDA 8566AAN

C-Max (DM2) 2,0 1999 145 107 2007-02-01 - 2010-09-01 AODE, AODA, AODB,

C-Max (DM2) 2,0 LPG 1999 145 107 2008-06-01 - 2010-09-01 Syda 8566APT

C-Max (DM2) 2,0 TDCI 1997 133 98 2007-02-01 - 2010-09-01 G6DC, G6DE, G6DF

C-Max (DM2) 2,0 TDCI 1997 136 100 2007-02-01 - 2010-09-01 G6DB, G6DA, G6DD,

C-Max (DM2) 2,0 TDCI 1997 110 81 2008-02-01 - 2010-09-01 IxDA 8566AOI

Focus C-MAX 1,6 1596 100 74 2003-10-01 - 2007-03-01 HWDA, HWDB

Focus C-MAX 1,6 TDCI 1.560 90 66 2005-02-01 - 2007-03-01 HHDA, HHDB

Focus C-MAX 1,6 TDCI 1.560 109 80 2003-10-01 - 2007-03-01 G8DA, G8DB

Focus C-MAX 1,6 Ti 1596 115 85 01/08/2004 - 2007-03-01 HXDA, SIDA

Focus C-MAX 1,8 1798 120 88 2003-10-01 - 2007-03-01 CSDA CSDB

Focus C-MAX 1,8 1798 122 90 2005-09-01 - 2007-03-01 QQDC 8566595

Focus C-MAX 1,8 1798 125 92 01/04/2004 - 2007-03-01 QQDB, QQDA, Q7DA

Focus C-MAX 1,8 Flexifuel 1798 125 92 2006-01-01 - 2007-03-01 Q7DA

Focus C-MAX 1,8 TDCI 1753 115 85 2005-01-01 - 2007-03-01 KKDA 8566611,

Focus C-MAX 2,0 1999 145 107 01.03.2004 - 01.03.2007 AODA, AODB, Syda

Focus C-MAX 2,0 TDCI 1997 133 98 2003-10-01 - 2007-03-01 G6DC, G6DE, G6DF

Focus C-MAX 2,0 TDCI 1997 136 100 2003-10-01 - 2007-03-01 G6DD, G6DA, G6DB,

Focus II (DA_) 1,4 1388 80 59 2004-11-01 - 2012-09-01 ASDA, AsDB

Focus II (DA_) 1,6 1596 100 74 2004-11-01 - 2012-09-01 HWDB, HWDA, SHDA,

Focus II (DA_) 1,6 LPG 1596 115 85 2009-10-01 - 2011-07-01 SIDA 8566ATM

Focus II (DA_) 1,6 TDCI 1.560 100 74 2004-11-01 - 2012-09-01 G8DC, MTDA

Focus II (DA_) 1,6 TDCI 1.560 90 66 2005-01-01 - 2012-09-01 HHDB, HHDA, GPDA,

Focus II (DA_) 1,6 TDCI 1.560 109 80 2004-11-01 - 2012-09-01 G8DA, G8DB, G8DD,

Focus II (DA_) 1,6 Ti 1596 115 85 2004-11-01 - 2012-09-01 HXDB, HXDA, SIDA

Focus II (DA_) 1,8 1798 125 92 2006-03-01 - 2012-09-01 QQDB 8566617,

Focus II (DA_) 1.8 Flexifuel 1798 125 92 2006-01-01 - 2012-09-01 Q7DA

Focus II (DA_) 1.8 Flexifuel 1798 131 96 2005-12-01 - 2008-01-01 QQDD -

Focus II (DA_) 1,8 TDCI 1753 115 85 2005-01-01 - 2012-09-01 KKDB, KKDA

Focus II (DA_) 2,0 1999 145 107 2004-11-01 - 2012-09-01 AODA, AODB

Focus II (DA_) 2,0 1999 143 105 2010-04-01 - aż do teraz Syda -

Focus II (DA_) 2,0 CNG 1999 145 107 2009-04-01 - 2011-07-01 Syda 8566AQV

Focus II (DA_) 2,0 1999 145 107 2008-10-01 - 2010-03-01 Syda -

Focus II (DA_) 2,0 LPG 1999 145 107 2008-06-01 - 2011-07-01 Syda 8566APR
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Focus II (DA_) 2,0 TDCI 1997 133 98 2004-11-01 - 2008-01-01 G6DE, G6DF

Focus II (DA_) 2,0 TDCI 1997 110 81 2008-02-01 - 2011-07-01 IxDA 8566AOF

Focus II (DA_) 2,0 TDCI 1997 136 100 2004-11-01 - 2012-09-01 G6DA, G6DB, G6DD

Focus II (DA_) 2,5 ST 2522 225 166 2005-10-01 - 2012-09-01 HYDA 8566AAA

 

KODY OE / ZAMIENNIKI
BOSCH 0986474173 DELPHI LC7734 HELLA 8AC355382681 HELLA 8AN355440481 TEXTAR 38005600 TEXTAR 38041700 TRW
BHN710E
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